
Káva Adaptogen, instatntní Arabica s Čagou a
Cordycepsem KOHI-HAPPY 20 sáčkůčků

  

Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH450,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 450,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSuperionHerbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kava_adaptogen_kohi.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21622&virtuemart_category_id=23&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=273&tmpl=component


PopisADAPTOGEN COFFEE MIX WITH CHAGA & CORDYCEPS
100% ARABICA + MUSHROOM DUAL EXTRACTS

Káva pěstovaná na sopečné půdě v Asii je známá svým jedinečným profilem chutí, který je
výsledkem unikátních půdních podmínek. Pěstování kávy na sopečné půdě může značně ovlivnit
chuťový profil kávy, jelikož láva zvýší minerální obsah půdy, což ovlivní růst kávovníků a tím
i chuť samotných kávových zrn.

Jednou z nejvíce uznávaných oblastí pro pěstování kávy na sopečné půdě v Asii je Indonésie,
konkrétně ostrovy Sumatra, Java a Sulawesi.

Hledáte úžasný začátek dne, který vám dodá energii a pomůže vám se soustředit? Naše prémiová
instantní káva z sopečné půdy v Asii, obohacená o extrakty z hub sibiřská Čaga, Cordyceps a
extrakt ze sibiřského ženšenu, je přesně to, co potřebujete.

Každý šálek naší prémiové instantní kávy je plný živin, které přináší tyto mocné přísady. Zrna
kávy, pečlivě vybraná z plodných sopečných svahů v Asii, jsou smíchána s extrakty z
medicinálních hub Chaga a Cordyceps, které jsou známé svými podpůrnými účinky na imunitní
systém a celkovou vitalitu. A to není vše! Přidali jsme také extrakt z kořene sibiřského
ženšenu, byliny známé svými adaptogenními vlastnostmi, které pomáhají tělu lépe zvládat stres.

Výsledkem je nejen jedinečný chuťový zážitek, ale také skutečný posilující nápoj. Naše káva
nabízí silnou, plnou chuť s nízkou kyselostí a tóny čokolády, koření a ovoce, doplněné o
výjimečné účinky přírodních extraktů.

SLOŽENÍ: Instantní káva 75,4 % (100% káva Arabica), Chaga extrakt 17 %, Cordyceps sinensis
myce lium extrakt 7 %, Sibiřský ženšen extract 0,5 %

Obsah balení: 20 sáčků po 3 g

VÝROBCE: Pharmacopea – Medicinal Beverages s.r.o.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

